
 

 

  

Samlas runt  
bordet. 



 

 

Vår plats. 
Din berättelse. 

 
 

Samlas runt bordet är en del av att stärka vår regionala platsberättelse, 
värdskapet och goda grannar samt främjar den hållbara utvecklingen. 

 
Vi är alla berättare och en del av vår regions platsberättelse. Historien om vår plats kopplas 
samman med innovativa idéer, hårt arbete och influenser från alla som bor här. Vi delar 
stunder, erfarenheter och kärlek till vår plats. För precis som när våra sex landskap vävs 
samman är det mötet mellan människor som skapar bilden av hela vårt län. 
 

Var med och bjud till bords  
Samlas runt bordet syftar till att stärka kopplingen mellan platsen och dess aktörer 
genom att ta del av varandras kunskap, erfarenhet och/eller skapa nya samarbeten. 
Det kan främja länets mångfald av berättare, gemenskap och stolthet.   

 

Kriterier för dig som vill göra en ansökan 
-du har en verksamhet inom besöksnäringen (kan vara kommunal, kommersiell eller 
förening)  
-du vill anordna en halv- eller heldag med fokus på ny kunskap, erfarenhet och/eller 
samarbeten 
-du ska anordna dagen i samarbete med minst en annan part (kan vara kommunal, 
kommersiell eller förening) 
-bjuda in deltagare från hela länet, gärna från olika branscher 
-du ska erbjuda minst en måltid som lyfter fram råvaror och produktion från Örebro 
län (måltid kan exempelvis vara fika, lunch eller smörgås)  
 
Vi välkomnar en ansökan i syfte för både det mindre och större arrangemanget.  
 

Vad innebär besöksnäring  

Verksamheter inom branscher som måltid, boende, handel, transport och 
upplevelser/aktiviteter omfattas av besöksnäringen.  
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The Heart of Sweden - en plats där landskapsblommorna 
gullvivan, misteln, ljungen, blåklockan, skogsstjärnan och 
blåklinten flätar sig samman till en storslagen bukett och 
bjuder in till förtrollande möten och upplevelser året om. 

Vår plats. Din berättelse. 
 
 

Ansökan  
Riktar sig till dig som vill knyta samman olika verksamheter på vår plats genom att 
dela idéer, erfarenheter, kunskap och skapa nya samarbeten.  
Ansökt aktivitet kan exempelvis vara en nätverksträff, föreläsning, workshop, 
seminarium eller studiebesök. Region Örebro län uppmuntrar till kreativitet och 
innovativa idéer.   
 
Vid godkänd ansökan finansieras aktivitetens totalkostnad 50% av Region Örebro 
län. Kostnader för alkohol eller lön inom ordinarie verksamhet beviljas inte. 
 

Vi hjälper dig!  
Region Örebro län, i samverkan med länets kommuner, är behjälplig med utskick av 
inbjudan för att nå länsövergripande målgrupp. Anmälan sker direkt till ansvarig 
verksamhet som äger kontakten med deltagarna.  
 
Vill du bolla en idé, få tips om en samarbetsparter eller kännedom om länets råvaror 
och producenter så kontakta din kommuns/destinations turismenhet eller Region 
Örebro län på kontakt nedan.  
 

Uppföljning och fakturering  
Efter genomförd aktivitet sker en uppföljning via mail där beviljad verksamhet 
beskriver resultatet av antalet deltagare, uppnått syfte och sammanfattad lärdom. 
Därefter faktureras RÖL 50% av den faktiska kostnaden för genomförd aktivitet. 
 
 

Tack för ditt engagemang och välkommen med din ansökan! 
För ansökan, frågor eller funderingar kontakta gärna Linda Gustafsson, 
utvecklingsledare för turism, Region Örebro län.  
 
linda.gustafsson2@regionorebrolan.se 
 
 
 


